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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  

„Budowa oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej i wodociągu na terenie Aglomeracji 

Działoszyce” w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000”” 

 

W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje: 

Pytanie nr1 : W przedmiarze brak jest odwodnienia wykopów podczas prac budowlanych, j dotyczy to 

zbiornika zlewnego ścieków dowożonych - wpłukiwania igłofiltrów na głębokość 4,50 m -czy brak tej 

pozycji oznacza, że Zamawiający zakłada, że poziom wód gruntowych jest niski (poniżej 5 metrów)? 

Odpowiedź: Odwodnienie terenu  jest ujęte w pkt. 21 przedmiaru robót „Technologia”  - poz. od 

262 do poz. 264 i dotyczy zbiornika zlewnego ścieków dowożonych. 
 

Pytanie nr 2: W przedmiarze brak wykonania ścianki szczelnej zapobiegającej wymywaniu gruntu spod 

istniejącej płyty l=30 m - prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź. Projekt nie przewiduje stosowania ścianki szczelnej. 

 

Pytanie nr3 W przedmiarze brak wyposażenia obiektu w podręczny sprzęt gaśniczy - prosimy o 

uzupełnienie przedmiaru 

Odpowiedź: Sprzęt gaśniczy jest ujęty w przedmiarze robót -Roboty wykończeniowe w zakresie 
obiektów budowlanych- poz. 27 Dostawa pierwszego wyposażenia oczyszczalni - wg zestawienia 
opisu technicznego część I technologia str. 45-47 pkt. 13 I i II 

 

Pytanie nr 4: Zgodnie z projektem zagospodarowania brakuje przedmiaru na zagospodarowanie terenu 

zieleń niska i wysoka - prosimy o uzupełnienie przedmiaru 

Odpowiedź:. : Należy dodać pozycje  przedmiarowe do przedmiaru robót :  

Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych:  

6. Zieleń ochronna  

Poz. 29. KNR 2-21 322-1 [R=0,955]  

Sadzenie drzew i krzewów iglastych na terenie płaskim w gruncie kat. I-II bez zaprawy dołów o 

średnicy i głębokości 0.5 m – szt. 20 

Poz. 30 KNR 2-21 0401-02 

Wykonanie trawników dywanowych siewem bez nawożenia, grunt kat. III – 1145 m2 
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Pytanie nr 5 J/w lecz brakuje murku oporowego przy stacji zlewczej - prosimy podać ilości. 

Odpowiedź: Przedmiar robót „Technologia pkt. 13 należy uzupełnić o betonowanie betonem B15 - 

1,45m
3
 oraz deskowanie 19,3 m
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Pytanie nr 6 W przedmiarze na ogrodzenie terenu brakuje robót ziemnych - prosimy podać ilości  

Odpowiedź: Roboty ziemne pod ogrodzenie należy skalkulować łącznie z pozycją 23 przedmiaru robót 

„Roboty wykończeniowe. 

Budynek socjalno-techniczny  

Pytanie nr 7: W przedmiarze brakuje robót ziemnych - prosimy o podanie ilości 

Odpowiedź: Roboty ziemne, w tym roboty ziemne dotyczące budynku socjalnego ujęte są w pkt. 1 

przedmiaru robót „Technologia”- poz. od 1 do 6. 

 

Pytanie nr 8 : Zgodnie z uwagą rys. l/K należy w przedmiarze uwzględnić wymianę gruntu, Czy poz. 2 

przedmiaru robót uwzględnia właśnie te roboty? 

Odpowiedź: Decyzja o ewentualnej wymianie gruntu podjęta zostanie po wykonaniu wykopów i 
odpowiednich badań.     

 
Pytanie nr 9: W przedmiarze brakuje rusztowań - prosimy o podanie ilości 

Odpowiedź: Ilość rusztowań oferent może wkalkulować w cenę pozycji 44,45,46,47 przedmiaru robót 

„Konstrukcja” 

 

Pytanie nr10: Jaka jest grub. styropianu na ocieplenia elewacji budynku (na przekroju jest l0 cm). 

Odpowiedź: Grubość styropianu wynosi 10 cm. 

 

Pytanie nr11: Czy opaskę z płyt chodnikowych przy budynku należy zakończyć opornikiem 

betonowym-jeżeli tak prosimy podać ilość. 

Odpowiedź: Nie. 

 
Pytanie nr12: W przedmiarze brak jest montażu stacji zlewczej ST2 2015, 

Odpowiedź: Montaż kompletnej stacji zlewczej jest ujęty w poz. 174  przedmiaru robót Technologia. 
 

Ukształtowanie terenu przy zbiornikach. 

 

Pytanie nr13: Czy poz. przedmiarowe 13-15 dotyczą wykopu czy również nasypu nad zbiornikami. Z 

przedmiaru wynika ze to co wykopiemy odwozimy na 1 ton , i uzupełniamy piaskiem. Zgodnie z projektem 

zagospodarowania nad zbiornikami jest nasyp. Czy ilość; piasku jest wystarczająca. 

Odpowiedź 

Poz. od 13 do poz. 15 przedmiaru robót „Roboty wykończeniowe”  obejmuje wykop oraz 

zasypanie ręczne i mechaniczne wokół zbiorników ziemią z wykopu– „grunt kat.I-III”. Poz. od 16 

do poz. 19 uwzględniają pozostałe roboty przy nasypie wokół zbiorników. 
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Pytanie nr14: Prosimy o udostępnienie badań geologii gruntu pod kątem poziomu wód gruntowych dla 

całości zadania. 

Odpowiedź: Załącznik B i C. 

 

 

 

 


